

**Thers Stilladser ApS**

**Kalkgravsvej 10**

**4000 Roskilde**

**CVR-nummer 27620183**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 15 2018



Henrik Thers

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Thers Stilladser ApS  
Kalkgravsvej 10  
4000 Roskilde

Telefon: 46754141  
CVR-nummer: 27620183  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Henrik Thers  
Martin Skaarup Munro-Thers

### Pengeinstitut

Spar Nord

### Revisor

Dansk Revision Sorø  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Feldskovvej 9  
4180 Sorø

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning/montering af stilladsmaterialer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 18 TDKK mod et underskud på 325 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 120 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.100.168</b>	<b>18.176</b>
1	Personaleomkostninger	-18.534.875	-15.961
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.059.230	-2.383
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>506.062</b>	<b>-168</b>
2	Finansielle indtægter	102.602	202
3	Finansielle omkostninger	-633.489	-370
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.825</b>	<b>-336</b>
	Skat af årets resultat	6.329	10
	<b>Årets resultat</b>	<b>-18.496</b>	<b>-326</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	0	5.600
	Overført resultat	-18.496	-5.926
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-18.496</b>	<b>-326</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	151.554	178
	Stilladsmateriel	11.300.843	9.065
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.048	208
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>11.658.445</b>	<b>9.451</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.658.445</b>	<b>9.451</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.993.401	4.832
	Tilgodehavender lån øvrige	2.751.092	2.770
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	21
	Andre tilgodehavender	118.712	76
	Periodeafgrænsningsposter	212.188	184
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>9.075.393</b>	<b>7.883</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.075.393</b>	<b>7.883</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.733.838</b>	<b>17.334</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-4.856	14
	Foreslået udbytte	0	5.600
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>120.144</b>	<b>5.739</b>
	Hensættelser til udskudt skat	328.988	335
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>328.988</b>	<b>335</b>
	Ansvarlige lånekapital	5.600.000	0
	Kreditinstitutter	3.909.266	0
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.509.266</b>	<b>0</b>
	Kreditinstitutter	6.676.948	5.185
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.699.615	4.056
	Gæld til øvrige	452.091	303
	Anden gæld	1.946.786	1.716
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>10.775.440</b>	<b>11.260</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.613.695</b>	<b>11.595</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>20.733.838</b>	<b>17.334</b>
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	16.260.615	13.978		
	Pensioner	1.562.955	1.269		
	Andre omkostninger til social sikring	271.221	273		
	Øvrige personaleomkostninger	440.085	441		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>18.534.875</b>	<b>15.961</b>		
	Antal beskæftigede	30	19		
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>				
	Renter, Henrik Thers Ejendomme ApS	82.878	82		
	Renter, Kalkgravsvej 10 ApS	19.724	99		
	Andre finansielle indtægter	0	21		
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>102.602</b>	<b>202</b>		
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>				
	Renter Henrik Thers Holding ApS	182.181	13		
	Andre finansielle omkostninger	451.308	357		
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>633.489</b>	<b>370</b>		
<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
		<b>tal</b>			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	14	5.600	5.739
	Udbetalt udbytte	0	0	-5.600	-5.600
	Årets resultat	0	-18	0	-18
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-5</b>	<b>0</b>	<b>120</b>
<b>6</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		2.864.191		0
<b>7</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>				
	Selskabet har stillet selvskyldner kaution for Henrik Thers Ejendomme ApS og Kalkgravsvej 10 ApS, for mellemværende med Spar Nord.				

	2017	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Thers Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet er part i en enkelt igangværende retssag efter virksomhedskontrol omkring køre/hviletids-sager. Sagen er berostillet på grund af, at folketinget har vedtaget en væsentlig lempelse af sanktionerne, hvilket har medført yderligere usikkerhed omkring hvilken bødeauktion Thers Stilladser ApS evt. kan blive mødt med.

## **8 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 7,2, i alt TDKK 43.

Restløbetid i 43 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 6,8, i alt TDKK 294.

Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,5, i alt TDKK 70.

Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,8, i alt TDKK 75.

Restløbetid i 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,9, i alt TDKK 121.

Restløbetid i 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 7,6, i alt TDKK 160.

Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4,4 i alt TDKK 44.

Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,7, i alt TDKK 37.

Restløbetid i 38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,4, i alt TDKK 131.

Restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5,0, i alt TDKK 206.

Restløbetid i 50 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2,3, i alt TDKK 114.

Restløbetid i 57 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5,9, i alt TDKK 334.

Huslejeforpligtelse med en gennemsnitlig husleje på TDKK 22,5 i alt TDKK 67,5.

## **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 8.000 med pant i simple fordringer, lager, stilladsmateriel, maskiner/inventar og andre immaterielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 20.517.
